
Государственное профессиональное образовательное учреждение  

Ямало-Ненецкого автономного округа 

«Надымский профессиональный колледж» 

ПРИКАЗ 

08 сентября 2023 год № 94-од 

г. Надым 

О создании учебно-производственного комплекса на базе государственного 

профессионального образовательного учреждения Ямало-Ненецкого 

автономного округа «Надымский профессиональный колледж» 

 

 

В целях создание дополнительных рабочих мест,  совершенствования 

качества профессионального образования за счёт более глубокого и полного 

соединения обучения с производственным трудом обучающихся, овладения ими 

практическими навыками и умением эффективного использования оборудования, 

техники, прогрессивных технологий и управлением производственными 

процессами п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Создать на базе государственного профессионального образовательного 

учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Надымский профессиональный 

колледж» учебно-производственный комплекс. 

2.Утвердить полное наименование - Учебно-производственный комплекс 

государственного профессионального образовательного учреждения Ямало-

Ненецкого автономного округа «Надымский профессиональный колледж» - УПК 

ГПОУ ЯНАО «Надымский профессиональный колледж». 

3.Утвердить Положение об учебно-производственном комплексе 

государственного профессионального образовательного учреждения Ямало-

Ненецкого автономного округа «Надымский профессиональный колледж». 

4.Утвердить дополнительные программы по реализации услуг, оказываемых 

учебно-производственным комплексом. 

5.Назначить руководителем УПК ГПОУ ЯНАО «Надымский 

профессиональный колледж» старшего мастера, Белиман Юлию Николаевну. 

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                            Е.Л. Левашова 

 

 


		2023-10-19T11:11:53+0400
	Левашова Елена Леонидовна
	я подтверждаю этот документ




